様式第２号（第５条関係）

施 設 使 用 許 可 申 請 書

年　　月　　日

　公立大学法人岩手県立大学事務局宮古事務局長　様

郵便番号

住　　所

団 体 名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）
　次のとおり施設を使用したいので、岩手県立大学宮古短期大学部施設管理規程第５条の規定により申請します。

	使用目的

	使用予定人数

	日時
	　　年　　月　　日（   ）　　　時　　分から
　　年　　月　　日（   ）　　　時　　分まで

	使用施設及び設備
	区　　分
	施　　　　　　設
	設　　　　　　備

	管理・研究棟
	会議室
共同研究室１

講師控室

応接室

和室
	長机　　　台
椅子　　　台
その他（　　　　　　　　　　　）

	講義棟
	大講義室
多目的講義室

語学演習室

講義室（　　　　　　　　　）

情報処理演習室（１・２・３）
	マイク　　　本
プロジェクター
（ＤＶＤ・ビデオ・書画カメラ）
長机　　　台、　椅子　　　台
その他（　　　　　　　　　　　）

	体育館
	（半・全）面
	ポール、ネット、ゴール、得点板

長机　　　台、　椅子　　　台

その他（　　　　　　　　　　　）

	テニスコート
	（１・２・３・４）面
（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ）
	ネット、得点板

	運動場
	グラウンド

	駐車場
	（　　　）台

	使用料納付方法
	口 座 振 込　　　　　　　　現 金 納 付

（Ａ４）